N.!rIr.*

CAAPORÁ
PnÊa:lÍrta Dt

CIOÂD: OÂ GTNIE

lreiaturc ldeCrtriporilP9;íunlcl

I rrtnoESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ

GABINETE DO PREFEITO

TERMO DE RATIFICAÇAO - D|SPENSA Ne Dp00038/2021

DESPACHO N9 DP OOO38/2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICíPIO DE CAAPORÃ, NO

uso de suas atribuiçÕes legais,

RESOLVE:

a contrataçáo de: .

PESSOA FíSICA: JOSÉ PATRICIO BEZERRA.
CPF: 306448794-91
VALOR: R$ 6.000,00

Publique-se e cumpra-se.

Caaporã - PB, 26 de Agosto de 2021 .

CRISTIANO FERREIRA i\TONTEIRO
Prefeito Co'nstitucional

RATIFICA_R o processo da Dispensa de Licitação ne DP00038/2021 , que
objetiva: LocAÇÃo Do lMovEL stTUADo NA RUA DO BlO, N' 126 - BAIRRO:
CENTRO/CUPISSURA, PARA SEDIAR UM PONTO DE APOIO DA
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS; com base nos
elementos conslantes da Exposição de Motivos correspondente, a qual sugere

o
o
I

o

.91

E

.s

É

':

l,

E

E

o
E
LJ.]Fzo
=
d
IJ,J

d
É.ú
oz
F
É
(-)

id

Ruo solo.nôo Vêtoro, 50 - Centro
CNP J: O&EÁi.ó44IOOOI-54

lniat

Falha

vERrFrcAÇÃo DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: 1 091-D613-68D2-B3BB

Este documento foi assinado digitalmente pêlos seguintes signatários nas datas indicadas:

CRISTIANO FERREIRA MONTEIRO (cPF 908.521.5M-82) êm 26108t2021 14:57:06 (GMT-03:00)
Pap€l: Assinant€

Emiüdo por SuFAltoridado Cêdi1icâdora l Doc (Asinatura lDoc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caapora. 1 doc.com.br/verificacao/1 09 t -D61 3-68D2-8388

,

I

?,Ul ca@- {a'Y*^" RúS atu
id Dlárlo (líkral Joâo Po.s@. Soxta-loha,21 do

^Éo5to
do 2021 39

TERi{o DE t^TrFtc^cio
DISPEN§A N' DPÍIqB&III2I

DESP^Cf,O Ít' DP oüril8z@ I
O PREFEITO CONSTITUCIONÀL DO MTIMCiPIO DE CAAPORÂ fu e d. sB âuthuiçiE l.gu.
R É S O L v E RÁTIFICAR ô FGs.lá DBÍss d. LErrzCo n'DPo0Ô18r20:1. qu oàt.t'!a
LocA(.{o Do IVóVEL srn'aDo NÁ RttÀ Do Rlo, N" t:ô - B^tRRo cENTRo/cuPlssuR-l.
PÁRA SEDIAR UM PONTO DE APOIO DA SECRETANA DE INFRAE§TRUTURA E SERVICOS
URAANOS. coo ba! ms .lcmentos cGldlres da E4ar4âô d. Motiv6 cdcs9odor4 r qull $8@
. cúEai2cào d. PE§§OÀ flSICÁ IOSE P TRICIO BEZERRI - CPF 30ó44879+91 _ VÂLOR R$

6 000,m hü'quÊ*. cMFs
Cer..i - PB, 26 d.

^scro
d. 2021

CRISTIANO FERIEITA MONTEIRO
PnÍ.ilú Cmíitrdo..l

PRlFEtnrL{ M(NrctP^L DE caaPoRi
GABINETE DO PREFEITO

nodâldâdÊ Pr.gào Prc$ncial. do tipo ncnor preço, vrsdo rmú §líma d. R.g'sro d. Pr4os
ú|Gíledo cdIE.ra§ô.s ÍÍuÚ. Dda CONTR,{TACÀO DE ESTABELECMENTO COMERCIAL
p.{R coNEcÇÀo DE MÀTEtt^L cR^flco pÁRÁ ATENDER,ts NEcEssID^DEs DEsr
PREFEITURA Réús pmÉ6 no úçúcnro ugat. fbr!únotolcaal L.' l.êrLEl n' l0 520/02
c sb§'d'úúoL . L.' F.dú.I n" 8 66(/931 L.' CMpl.oord í' I 2ll06t Derdo Fcd.râl í'l 55rl00.
DeÉio F.dú.1 í" ? 89y13. . l.sBl.Co FtunáE. .oB'dm.l,s s.lld5{&s posr6ú.s dÀs r.fdts
da3 lllma ln1bm.çô6: no h6ino rlÀi @ OO a I 2 00 hm dot (üa ú.'i m mdú.§o 3qrac,t do
TÊl.fóc (33) la6lL2e24 E-m!'l s6cdprel,c pntt@gman con EdÍál Púd d. TraÍ+úàEú
dá PM dc Tapcroà. lw t c pb gN br

T.p.roá - PB, 27 d. rgcio d.l0zl
SANDRO TSOUSA

Pr.ro.iD

Prefeltura Munlclpa!
do CaapoÍã

PREFEnIRÁ vt'l{IcIPAL DE cA{roRÀ
GAANETE DO PREFEITO

TEtMo DE^DJUDIc^cio-ToM^D DE pn.Eç(rs nr lboo2/2rDl
I'E§PACÍO N'TP lxÚ12ü' I.T'I

o PREF€|To coNsr r ru-cloN^L Do Ml,NciPIo DE cÀ^PoR-Ã. m M d. 3B ar'bdçaa l.sâis.
r O L V E ADTUDICAR o obj.ro dó llouçãq oodalidsd. Íornâ.h d. Pr.çc n" 0000:,t01l. q&
\ - a Cútrir.éo d. @p.Is.lEe d. obra, Fn o eúúo na.l$ra do Muo da B@lá M@'c,pd
Slt6luHdtuDrúcrplo<t Ca4o.1cd h.ç6doan6cdsar 6doFtx.gcúc+ondá&.
â: EMPRES^ D2Rl SERVICOS DE CON§TRUCAO cn'll- EIRELI - CNPJ 32.66ó 67?/om I _50 _

VALOR. Rt 36 :?E,15 PublqFs c.mpÍa-e
Ca4ô.à - PB. 26 tL Agono & 202 I

CRISTI NO f f, RTEln  MONTEIRO
PÍlidto Coturl(Úclotrl

PITf EITTA{ \,tT\ICIP\L Df C,\APoRÀ
G Bh..ETEDO PRIFEITO

cDsrot E Ftsc^LDo coNIn ro - pÀEcÃo pÀESENCI LN'(ú037ao2t
oEsP^cEo N' PP iXXB7D01l-01

o PREIEITo coNsTITUctoN {I Do MUNICÍHo DE c.{a}oú. m B & ú àftt !çõê l.s!6.
RESOLvE DESIGNAI s *NdoG Galn.là trál d. Mimd& scraú,s. cmo Géror. t M43
Lu@ Cés ê Olv.rÀ Dúaúr dG,apo'o A.trÍ6$ú{vo, pâ,a fiEl do6 cônEatos dtcoúdt í <h
licir.çào. bodál'.t .L Prcgão Pr.lfud n'mol?20:1. qu oU.lM oR.g$úo & PÍ.tcp@ FUTLÍR^
E E\'EIITUAL CONTRATAÇAO DE EMPRESÂ ESPECTALIZADA PARA FORNE(]MEIiTO DE
M {TERI A L DE I IMPT.ZÀ, H ICI ENL PESSOAL L DESCARTA\EIS(ITENS REMÁNESCE\TE DO
PP0o06,2021)P RAAIEIDERADEM NDADEDTVERSASSECRETÀRI^SDOMUNICIPIO..n
r ômto,çõ6 @ rfrG ÍL nffia na6rq .sF.Blndl. pea a.úpaúw (G.sd). pd. n$.1,a
(Fisrl). d@fto ô Gf6!.to ctuàlo Publ'qG*. cúF&*

Câ4o.À - PB. 16 rL A9610 d. :ol I

CRISTTANO FER.IEII  MONTEIRO
[túd!. Cúaitrcio..l

pREFEITURÁ Mtrtitclp^L DE c^^FoRÃ
coMIssÀo PERM^NEmE DE t,tcrr^ÇÀo

PRETEITURA MUNICIPAL DE CÀ{POR,À
GABINETf, DO PRITf,ÍTO

GESTOR E ESCAL DO CON'TNATO
TOM^DA DE PR.EÇO§ N'itXXDr(I! r

lrEsP^cllo N'TP {lh,2aÍn l-@
o PREFFÍO Co\sTlTUcloN.AI Do ML'll lciPlo oE CAAPORi. no e d. §E úrb.xçó6 lcgnrs,

RES OLVE DESIGNAR o sd,dd roe Cú16 F.E.m Mmr.rc. Sdchq cmo Gt§o c

^lfÉrroMúod do Espirm Seto Ncro, S*r.r,úo & M.,o
^

bD.sUÍbcEcor\P3ÉFi$ddo@tltodê
cmdt dá lclráçiq modálr.,dêTmldâd. Pr€çor n"mm2.2021, qú ór.r'va amhllçiro{t dF.$
(màD dc obía) púa ô d&mo ú .,tuE do Muo d! EEoi! Mú'cip.l Sd'ne ícltu .o oúEip'o
.L Caarüâ. cd 4 auit rçõ6 nos t.mos .Lr nmâ v'galc. ..pe,.lnalc Fn snp.,h3r (CÉlor)
. púa 6srlrã (Fscal) á q.cução do rcfdido cút lto Pulliqcs.. .MpÉ*.

Caapúit - PB, 26 d. A8ôsb ÍL 2021

CTJSTIANO rERREITA MONTEIRO
rtÚ.iL Co.ri..cio..l

FEEFEInJRÂ MuNtcÍPAL DE cAAPoa-À
GABÍNI-TE DO PREFITTO

TERMo DE floMol-oc^ÇÁo
TOM^lr^ DE Pn!çOS N" qm2zsrl

I'E§PACEO N' TP íIIü'I/,IDI
o PREFEITo coNsTlTUcloNÂL Do Mr,D,flchto DE cA^PoRÀ m @ & ss eü!çõê lcgÀs,

R E S O L V E HOMOLOOÂ R o rc5dt ô d, Lc'Léo. õod5l'dád. Tmad. .t PÍ.çc n' 0000r/2021 ,
qu. obj.tjvã cônEât!ção d. @!.6à (nàÕ d. ôhís) pd. o E6cmo n. âlÀla do Múo da E*ola
MúrcDâl sddú Hdoi no nuciprc d. Cdpo.À @6 te nGdd4l6 coi§úl.s do p.e6s
wÉrúdan., 6 $s§ .rr)'Íd cúo FopdBl. t*.<kr EMPRESÂ D2Ri SERvlCos DE coN$
TRUCÂOCNIL EIRELI - CNPJ 32 óó6 67?rc001-50 -VALOR Prl36 278,15 Publ4Fs. MÉee

c.,Fet - PB. 26 dc A8osro.L :021
CRISTIANO FEREIRA MONTEIRO

PREFEnTJRÂ MtixrcrP LDE c^ÁPoxÀ
GABINI]TE DO PR.EFETTO

GESTOR E II§ICAL lx) CONTXATO
DISPEN§I N' I'PIII)3AA(nI

I'E§PACEO N' DP II0(B&IOII.IE
o pREFEtro coNsrtructoN.{ Do Mt h'lciPlo DE cAÂPoRi. m @ d. sE .hh!çô6 1.8&l
RESOLvE DESIGI^R 6 s11th6 Jo6é cílc Fãrm Mdrúo, S€ainq ccúoccíd c re B,@
Cúizâsavddó. Dú.rúd.Súvrç6 UÍôeúq p4àf$êl&cdEíodecúr.tn dáD,+dud.Lrírçloi'
DPÚOO]8/202t.qlE O['J'INA I-OCAÇÃO DO IMOVELSITUADONÁRUÂ DO RIO,N' Iã-BÂIRRO
CENTRO/CIr?ISSURA. PAIÂ SMIAR t'M PONTO DE APOIO DA SECREDTRL\ DE INTRÂES
'IRtiTtrR^ E SER!'IÇO§ URB NO§. dI 6 .Elh!{.6 G lãDG &

'Em
vtgaL, .scidffiú.

pÍaúpo hÍ {c-íú). p&r 6sl'a lF sl). c@+iô dô Ít ú'docdE_.l(! hü'$ÉF. úF}s
cáqod' PB, 26 &

^soío
d. lol !

CBI§TIANO Tf, RIf, IRA iIONTEIRO
fitf.it CNdEckE.l

PRlFf,ITi]R{ MUNICIPAL DE CAÂPOR,À
coírssÁo PERM^NEmE DÍ: LrcrraÇÀo

At4so DE trcIr ÇÃo
PREGÁo PRESENCI LN- @ao/rÚrl

Ioma $iblico quc fdá Ícalã àEvês d! Prcso.ú. OfcÉl ! E4uPc d. APorc. i.diadâ nâ tuâ Salonào
VclM. :19 - Cal'o - Caâp«à - PB. À 0e 00 hds do dra 09 d. S.tdh.o d. :021. h.it tâo Dodali&d.
PrcSào Ptlgcral, do upo n@oí F.ço. !úaüo fru Si§6â d. R.gl3.to-& PÍ§ü ú1.üvódo ce
ou.iça."t * p.* nrctsrnô DE PnEÇo P^RÁ FL'TURÁ

^Qul§lÇÀo
DE cEsTÁs B^slc^§

DESTTNA D 4S AS FA MILIAS ATENDIDAS NO CREÁS, AMBU LANTES E DEMA 15 PESSOÁS EM
sÍTt,{çÀo DE w,r \ER {BtrrD^DE. DEsrlNAlto A SECRET xt^ DE DtsENrroLvlMENTo
Ht MANo E NcltrsÀo socLÀL Do Mt-F,rlclPlo. REEor Fdrí6 tu úçm.nlo \uar.
FB.lámáto lcgÂl t r F.dcr.l n" l0 520/02csubr<ü.i@cnt at Fêdá.1n'8 666r'93, Lc' Cmplc
nol, no I l3l0ó. Dér.to Êcd«sl n" l0 510/02, Dd.to Murcrpsl r" l0íl9r . 1.86hçto pdtr6rc,
coB'dcàtLs ú alro!çõ.s po§m(É das Éfaidas nd[e lnfdD!çõês m hdáno da 6 0o a I 2 00

hoã dc drs út !t ío ad6cço snpo.Ír& E-d!l lrcÍ-elaôÍ.lol 7@smn cm Eôtal agw
@.9ora pb BoY b.. ial t@ ph gov bÍ

Ca.Do.À - PB, 26 dG Asosio d! 2021

X LTNNA EELEN TERAEIRA I'I,ANCO BOBGE§
Pt lodr OÍdí

F 1"- 11 r'ygt deA ary d I Pil

i nn"b5 , I

coMt Ntc^Do
PaEcÀo PtEsENct^L N' do36/ro2l

.f.rsiâ Múrcrpal dc Ca2porÀ aúoá da M PÍcge'B . cqu'p., t6a publco ! qu6 pose htê
. -.6'cs@rcl rat,HESPECLÀLCOI(ERCIOERIPRESENT^COESEIXELI,r.laovosú
i6á" P' .sod Nmdl!r':ol l . curo obrcro c ô co\TR^TAÇÀo DL EVPRtSA EsPLc lA Ltz ÀD A

PÁRA FORNECIMENTO DE SLIPLEMENTOS ALI MENIARE§ E FORMULAS T''FANTIS DESTI.
\Aoos Aos p.1crE\rEs cRtÍrcos euE \tctssI.I.{M DE REÂBtLt-tACÀo. pÁRÁ ATF\DtR
AS NECESSIDADES DÂ SECRETÁRIÀ DE S T]DE DESTE MLNICIPIO (ITENS REMANESCENTE
Do PPool &2021 . ae esúído 6 p.r.Ú* da Pr@u.do@ .lúid@ . S.qcúB & cmEd. Lhô
müdo6úrf6ôFdê$. drlulsoINDEFEnIDO otEl@.hdFdISPECIÀLCOMERCIO
E REPIESEm^COES EIRELI Infm!çõ.s no húú,o d6 0a 00 s I 2 0o hoG dq dr6 ú.r, no
md@ço 3upreibdo E-mel I'c'râs(r@d0lr(rmân con,

Cá.!ôrã - PB. 16 d. Agosto & 2021
Xrli!.. Íd.r FúÍrih frúco 80.!6

Pr.seia (»cirl

px.EFErruR MrJNrclp^L Df, c^^poRÁ
GABIIIETD I'O PRI.FETTO

TERÀro DE
^DJU

DtcaÇÁo
DISPENSÂ N' DFütr3t'IO2I

DI§PACEO \. DP tr[t8,!0! t-l!l
o PREFEÍTocotrsTrTUCtoNÁL Do MU\ tciPIo DL cA^Poú. m N d.36 ehrçô6 l.sÀs.
R E S O L v E ,{DruDICÂR ô ôh.ro da D,spda rL l,c'tâçÀo n'Dm00l8/102t, q@ obdiva LG
cÂÇÀo Do tMovEL st'IUADo NA RUA Do Rto- N. 116 - BÀtRRo cENTRo/cupssuRA.
PÂRA SÊDIÁR UM PONTO DE ÀPOIO DÁ SECRETARIÁ DE Í'JíRÂfSTRUTUR,\ E SERVIÇOS
t RB^NOS, c@ be nos clcôotor con3rrícs do pÍlrBô cocspoiddu., á PESSOA FISICÂ
IOSÊ PATRICIO BEAERRÂ - CPf 106448?c4-el - VALOR RS 6 000.00 Pubhques. ê cepÉs.

C&pdà - PB. 26 d. ,Agosto rL 202 I

CRISTIANO FERREIR,T UOllTf, IBO
PÉÍdlo Co.Íitúcio..l

?ubt,* \^^, & *
/ aka

Parafua .27 Agosro de 2021 . Diário OÍicial dos Municipios do Estado da Paraiba . ANOx[II N'2 .n
Publicado por:

Kalinna Helen Ferreim Franm Borges
Código ld.ntiíicador:8BBD0A77

Public.do por:
Kalinna Helen Ferreil"a Franco Borges

Código ld.traiíi.rdor:3EÁ3EAF9

C R ISTIÁ NO FE R R E IRÀ MONTE I RO
Prefeito Constitucional

Kalinna
Cód

Llcrr-4.ÇÃo
TERMo Df, ADJtTDÍcÁÇÃo - ToMADA DE pREços \'

000021202t DESPÀcHo N' TP 0000212021-01

O PREFEITO CONSTTTUCIONAL DO MLNICIPIO DE
CAAPORÀ. no uso de suas atribuiçôes legais.
R E S O t. V E: ADJUDICAR o objeto da licitação. modalidade
Tomada de Preços n'00002/2021. que objetiva: Conúalação de
empresa (mào de obra) pam o acréscimo na altum do Muro da Escola
Municipal Severina Helena no municÍpio de Caaporãi com base nos
elementos constantes do processo correspondente, a: EMPRESA:
D2R3 SERVTCOS DE CONSTRUCAO CÍVIL EIRELI - CNPJ:
32.(r(r(,.677 /0001-50 -VALOR: RS 36.278.35.

Caâporã - PB, 26 de Agosto de 2021

LICITÀÇÃO
GESTOR E FISCAl, DO CONTRATO . DISPENSÀ N'

DP00038/2021 DESPACHO N" DP 0003t/2021-02

O PREFEITO CONSTITUCIONAI DO MTJNICÍPIO DE
CAÁIORÀ. no uso de suas aribuições legais.

R E S O L V E: DESIGNÂR os servidores José CaJlos Ferreira
Monteiro. Secrrtiifio, coÍno Gastor e Jose Brcno Gonzaga Veloso.
Diretor de ServiÇos Urbanos. para Fiscal do conEato decoÍente da
Dispensâ de Licitação n'DP00038/2021. que objeliva: LOCAÇAO
DO IMOVEL SITUADO NA RTIA DO RIO. N" I2ó _ BAIRRO:
CENTRO/CUPISSURA. PARA SEDIAR UM PONTO DE APOIO
DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS
URBANOS: c.m as atribuiçôes nos termos da norma vigente,
especialmente para acompanhar (Gestor) e pâra fiscalizar (Fiscal) a

execuçâo do refcído contralo.

Publique-se e cumpra-se

Caaporã - PB, 26 de Agosto de 2021

CRISflANO FERREIRA MONTEIRO
Prefeito Cons!itucional

Publicedo por:
Kalinna Helen Feareira Franco Borges

Código Id.ntiÍic.dor:9B366D40

LICITAÇÀO
GESTOR E FTSCAL DO CONTRATO . PREGÃO

PRESENCIÁL N" OOO37,2O2I DESPACHO N'PP OOO37NO2I-OI

O PREFEITO CONSTITLICIONAI DO MIJNICIPIO DE
CAAPORÀ. no uso de suas arribuições legais.
R E S O L V E: DESIGNAR as servidoras Gúíela tealde Miranda,
Secretária- mmo Gcstor. e Maria Luiza César de Oliveira- Dirctora
de Apoio Administratiro, pam Fiscel dos contratos decorrcntcs da
licitação, modâlidade Pregão Presencial no 00037/2021, que objetiva o
Regisüo de Preços paTa RJTURA E EVENTUAL CONTRAT^ÇÀO
DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE
MATERIAL DE LIMPEZA. HIGÍENE PESSOAL E
DESCARTÁVEISOTENS REMANESCENTE DO PPOOO6/202I)

PARÁ ATENDER A DEMANDA DE DIVERSAS SECRTTARIAS
DO MINICiPIO: com a-s âtribuiçôes nos termos da norma vigente,
especialmente para acompanhar (Cestor) e paÍa fiscalizar (Fiscal) a

execução do referido conrato.

C R]ST IÁNO F E RR E] RA MONTETRO
Prefei!o Constitucional

Publicado por:
Kalinna Helen Ferreim Franm Borges

Código Idcntiíic.dor: 8780689F

LICITAÇÁO
TER}TO DE HOMOLOGAÇÃO . PREGÂO PRESENCIAL N'

000372021 DESPACHO N" PP 00037n021

Publicsdo por:
Helen Ferreira Franco

FL

LrcrT.{ÇÃo
TERMO DE R4,TTFICAÇÃO - DTSPENSÀ N' DPm03E202l

r DESPACHO N" DP 00038/102r

O PREFEITO CONST]TUCIONAL DO MTJNICÍPIO DF
CAÁPORÀ. no uso de suas aribuiÇóes legais.
R E S O L V E: RATIFICAR o processo da Dispensa de Licitação d'
DP00038/2021. que objetiva: LOCAÇAO DO IMOVEL SITUADO
NA RUA DO RIO. N' 126 - BAIRRO: CENTRO/CUPISSURA.
PARA SEDIAR UM PONTO DE APOIO DA SECRETARIA DE
TNFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOSi com base nos
elementos constanles da Exposição de Motivos correspondente, a qual

sugeÍe a contratação de: PESSOA FiSICA: JOSÉ PATRICIo
BEZERRA - CPF: 306448794-91 - VALOR: R$ ó.000.00.

C R ISTIA NO FE R R E IRA MONTE I RO
Prefeito Constitucional

Publicedo por:
Kalinna Helen Ferreira Franco Borges

Código ld.trtifi cador:E870093,4

LICITA(]ÃO
TER\|O DE AD.II'DICAÇÃO - DISPETSA :§, Dp000lE/202r

DESPACHO N" DP OOOf,82O2I-OI

O PREFEITO CONSTITT,]CÍONAL DO MLINICIPIO DE
CAAPORÃ. no u'so de suas alribuiçôes legais.
R E S O L V E: ADTDICAR o objel,o da Dispensa de licilaçào n'
DP00038/1021. que objeúva: I OCAÇÀO DO ll\.{ÓVEL SITUADO
NA RUA DO RIO. N" 12ó - BAIRRO: CENTRO/CUPISSURA.
PARA SEDIAR UM PONTO DE APOIO DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E SERVIÇOS URBANOS; com base nos
el€mentos constântes do processo correspondente. a: PESSOA
FISICA: JOSE PATRICIO BEZERRA - CPF: 306448794-91 -
VÂLOR; R$ 6.000,00.

Publique-se e cumpt-a-se.

Caaporà - PB. 26 de Agosto de 2021

2

C RISTIANO FE R R EIRA MONTEI RO
Prefeito ConsÍitucional

$1Àw.diariomunicipal.com.br/famup

Ça

Publiçe-se e cumpra-se.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MIJNICÍPIO DE
CaAPORÀ. no uso de suas atribuições leBais.
R E S O L V E: HOMOLOGAR o Íesultado da licitaçào, modalidade
Pregão Presencial n' 00037/2021. que objetiva o Rcgistro dc Prcços
paTa: RJTI,RÂ E E\T,}ITUAL CONTRATAÇÀO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAL DE
LIMPLZA. TflCIINT PESSOAL E DESCARTÁ\'EIS (ITENS
REMANESCENTE DO PPOOO6/202I ) PARA ATENDER A
DEMANDA DF DN'ERSAS SÊCRfTARIAS DO MI,INCÍPIO:
com base nos elementos const ntes do processo mrrespondente. os

Publique-se e curnpra-se.

Caaporâ - PB. 2ó de Agosto de 2021.

Publique-sc e cumpra-se.

Caaporà - PB, 26 de Agosm de 2021.